
（１）事業報告（対象期間：11/21～12/18）

＜時期＞ ＜時期＞

11/25 11/25

12/10 12/10

【特記事項】

BVS隊 11/26  クリスマス会用品の製作

12/16 クリスマス会（北部協働センター）

ビーバー通信↓

https://bshamamatsu7.boy.jp/beaver/beaver7.pdf

CS隊 12/3 クリスマス会スタンツ練習（青少年の家）

12/16 クリスマス会（北部協働センター）

　　　スタンツ（アンノウンスカウト・アンノウンソルジャー)

BS隊 12/16 クリスマス会（北部協働センター）

VS隊 12/16 クリスマス会（北部協働センター）

RS隊 12/16 クリスマス会（北部協働センター）

（２）下期事業　（対象期間：10/１～3/31）

＜時期＞

12/16

12/10

10/8

11/12

12/10

1/14

2/11

＜計画/予定＞ ＜実績＞

地域清掃 三方原協働センター祭り餅つきの為中止

地域清掃活動

地域清掃活動

団会議 団会議

2023年12月地区委員会報告資料

2023年12月18日

　　浜松０７団　事業報告

団委員長　臼井　章

＜計画/予定＞

団会議(10/28、11/25、12/23、1/27、2/24、3/23)

クリスマス会（北部協働センター）←場所変更

三方原協働センター祭り　餅つき

地域清掃活動、草刈り

地域清掃活動

地域清掃活動

https://bshamamatsu7.boy.jp/beaver/beaver7.pdf


3/10

【特記事項】

地域清掃活動

12/10　三方原協働センター祭り　餅つき



　


